DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ALTERNATIVA DIDÁTICA
COM O GEOGEBRA PARA O ENSINO E VIZUALIZAÇÃO DA TEORIA DE GRUPOS
BÁSICA: GRUPO DE SIMETRIAS DE UM TRIÂNGULO de autoria de JUAN PABLO
FRANÇA ALVES CANTALICE, JOSEFA ITAILMA DA ROCHA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88808

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88808